Un̄ sicut intellectio effectiva ut factū

denominacionem effectivi intelligenti tribuat, nec e, at prius ip-
 sa denominet. Dicitur apud intellectiva, sic ut intellectus
 factus factum denominationem facti intelligenti largiatur, nec
 e, at prius ipsa denominet. Ducta ab actione vitali.

Repugnabit ex hac seqt' actionem n
 est ee sicutam logicam, sed et ee cum factum in adigunt ut
 intelligendi: sed hoc repugnat dictis cap. 3. : g. dicitur n. coheret.
 Proponendo huius q. extradita dicitur, q. aliquis nova forma ui-
 debit, sed seqt' actionem vitalem ee cum factum q. tribuit
 scriptum denominationem intellectivi facti: n. seqt' u. ee cum
 factum intelligendi. Declarat' explo similitudo in pariete A.
 e ee facti tribuens relati q. e in pariete B. denominationem
 similitudinis facti, quatenus e idio logice regita ut paries B.
 dicat' similitudo q. ad parietem A. n. e' in ee facti
 referendi ipsum parietem B. nec illum denominat item ut pit
 q. similitudo q. dicit' in pariete B. e ee facti adigunt re-
 ferendi parietem B. ad parietem A. I parietem B. Denominat
 adigunt item.

Est igitur nro phylosophandum certum

in euncta q. posito: scilicet illam actionem vitalem ee cum factum tri-
 buens scriptum denominationem intellectivi facti, quatenus e idio log-
 ica regita, ut scriptum dicat' vitalis, regit' intellectus facti re-
 ferens intellum facti intelligentem: n. e' in illa actio vitalis cauf-
 ralis intelligendi, nec intellum intelligentem facti denominat. Atqz